■基金一览

持有人大会表决通过
东方红睿轩沪港转型为三年定开基金
东方红睿轩沪港深混合基金3月22日公告了基金份

额持有人大会的投票表决结果，通过一项议案：东方红睿
轩沪港深混合基金转型为三年定开基金。这项议案参与投
票的持有人份额占比52.91%，其中同意票占有效基金份
额比例为75.16%，意味着该议案顺利通过，决议自3月21
日起生效。截至3月20日，东方红睿轩沪港深混合基金单
位净值1.311元，累计净值1.649元。

自此次《关于东方红睿轩沪港深灵活配置混合型证券

投资基金（LOF）转型及修改基金合同有关事项的议案》经
基金份额持有人大会决议生效后，基金将安排20个工作
日的集中选择期，为基金份额持有人办理申购、赎回业务。
集中选择期期间为2019年3月22日至2019年4月19
日，期间管理人可根据本基金申购与赎回情况提前结束申
购业务。

上投摩根医疗健康基金荣膺“年度明星基金”
日前，基金业权威奖项“明星奖”评选结果正式揭晓。

银河数据显示，截至3月15日，上投摩根医疗健康基金
过去一年、过去两年和过去三年收益率分别达到

11.76%、24.97%和27.12%，全部跻身同类可比产品的前
五之列；该基金2018年收益在216只主动型股基中排名
第一，并以冠军股基的身份荣膺“2018年度股票型明星基
金”大奖。
值得一提的是，上投摩根发现系列产品的又一力作——上
投摩根中国生物医药QDII正在火热销售中，该产品由冠
军股基上投摩根医疗健康基金基金经理张一甫亲自执掌。
据悉，相对于上投摩根医疗健康基金，上投摩根中国生物
医药QDII的投资范围还扩展到了香港和美国等海外市
场，以便更好地在全球范围内网罗中国生物医药公司的投
资机会。

神洲调查87289267
民事取证、商务、打假、寻人
宁波人自己的老牌调查公司

侦 探 调 查

喜乐搬家87778900

搬 家 搬 厂
快捷专业搬家87907772

征 婚 交 友

本女45单身可落户17186657812

遗 失 声 明

宁波市海曙集士港城粥铺小吃

店遗失公章声明作废

宁波市江北捷安居日用品商行

遗失宁波市工商行政管理局江

北分局2013年3月13日核发的营

业执照副本，注册号33020560

2069244，声明作废

关凤书，宁波市鄞州区美邸园

10幢305，发票号01472942，

金额2210818，声明作废

《现代金报》分类广告
热线：0574-87254648 QQ：2598766662
地址：宁波海曙区东渡路55号华联写字楼2420室

注销公告
经全体合伙人决议，决

定注销本企业，同时成立清
算小组，并按有关规定办理
工商注销手续。

特此公告
宁波凯利泰国金股权投资中心（有限合伙）

注销公告
经全体合伙人决议，决

定注销本企业，同时成立清
算小组，并按有关规定办理
工商注销手续。

特此公告
宁波捷信企业管理咨询合伙企业（有限合伙）

注销公告
经股东会决议，本公司

决定注销，同时成立清算小
组，并按有关规定办理工商
注销手续。

特此公告
宁波益教信息科技有限公司

宁波以太摄影有限公司遗失公
章编号3302050133065，财务
专用章编号3302050133066，
法人章（吴笑引），声明作废
朱砂遗失浙江省病故军人遗属
优待证证号00026593声明作废
父亲：陈忠，母亲：王林君遗
失女儿：陈思文的出生医学证
明一份，证号：R330232673，
声明作废。

现代金报 07■2019.3.25星期一 ■■热线：66111111 ■■网址：www.jinbaonet.com ■■编辑：曾嘉 万建刚 版式：张靖宇 校对：胡红亚

都市圈
XIANDAIJINBAO

现实版的“开心农场”
“不仅能在手机上实时看到农作物成长，还能线上线下联

动，番茄熟了可以直接来摘。这简直就是现实版的‘开心农场’
啊！我和女儿刚去责任田看了一圈，还拍了照。”上午9点，蒋
先生的女儿在自己的责任田忙活了好一阵，一会看看成熟的
果实，一会儿瞧瞧黄色的小花，不亦乐乎。

在接下来1个多月时间里，蒋先生将和其他65户家庭一
样，通过“线上+线下”相结合的方式，让孩子全程直观体验
责任田里20余株水果番茄的生长情况，并收获成果。

在720平方米的体验基地大棚里，记者看到地上是连
排经过防腐板立体栽培、物理防虫、肥水一体化等精细
化手段培育的水果番茄，每一块责任田上都挂着认领小
朋友的名字和编号。而在大棚顶上，则安装了12组摄
像头，能够全方位无死角监控水果番茄成长的每一个
细节，并可以通过手机监控APP实时反馈到手机上。

“回家后，只要打开APP，就能每天让孩子看责任
田里的水果番茄，让孩子直观看水果番茄是如何一点
点长大结果。我打算每隔两星期，就带孩子到这里实
地看看，体验农耕的快乐。”认领了12平方米的责任
田后，李女士已经为孩子的“感受作物成长奇妙”之旅
排满了行程，让孩子探索植物生长的奥妙。

农业也能做出新花样
家长和孩子们都积极“踩点”自己的责任田，而农场

主陈善忠也没闲着，正在为后续活动准备。
“这批水果番茄种植认领是第一期活动。番茄成熟后，

每一位认领的小朋友可以收获30斤的水果番茄。此后，我打
算马上种草莓，让更多的小朋友和家长参与其中。”陈善忠告
诉记者，现在做农业，不是种出农产品卖掉这样简单了，农业也
要做服务，让大家深度参与到农产品种植采摘的每个流程，吃
着自己亲手种的东西，这样更加有意义。

据了解，“数字菜园，微耕农场”市民全程农业体验基地是
由镇海澥浦镇政府、澥浦成校、农场三方合作搭建的，将传统卖
作物的农业发展为观光、农家乐，甚至全民参与的服务型农业，
这是澥浦农业产业的新探索，也是澥浦农业发展的新亮点。

可以亲身体验农耕，可在手机上实时查看作物生长

现实版现实版““开心农场开心农场””落户落户澥澥浦镇浦镇
从小在温岭农村长大，蒋先生一直对幼时观察农作

物生长、亲自耕种作物的童趣记忆犹新。可如何让自幼
在城市里长大的女儿桐桐也体会这份乐趣呢？

昨日，镇海澥浦镇家圆农场“数字菜园，微耕农场”市民全
程农业体验基地开园，桐桐和其他 65 个小朋友一起，每人认领
了12平方米的责任田，并种植了水果番茄。蒋先生终于找到了让
女儿接触农作物，亲近大自然的好方法。

□通讯员 戴旭光 徐超 记者 郑凯侠 文/摄

/广告

蒋先生和女儿在责任田里查看水果番茄生长情况蒋先生和女儿在责任田里查看水果番茄生长情况

手机端大棚监控画面手机端大棚监控画面 小朋友用手机拍下水果番茄生长的过程小朋友用手机拍下水果番茄生长的过程